Politische Gemeinde Lommis

Banneggstrasse 2
@506 Lommis

Vereinsliste

Kalthéusern Lommis

Weingarten

Verein Kontaktperson/Prasident Adresse Wohnort Telefon Natel E-Mail

be moved by melanie varga Frau Melanie Varga Matzingerstrasse 44c 9508 Weingarten 078 892 55 04 info@melanie-varga.ch

Bienenzuchterverein Immenberg Herr Andreas Quenzer Sonnenhof 9545 Wangi 079 752 15 22 andreas.quenzer@aquentis.ch

Biker vom Lauchetal Herr Josef Schénenberger Matzingerstrasse 20 9506 Lommis 079 603 69 15 josef.schoenenberger@bikervomlauchetal.ch

Dorfverein Kalthausern

Herr Fritz Lerch

Kalthausern 15

9508 Kalthausern

052 376 37 37

judith.fritz@gmx.ch

Dorfverein Weingarten

Herr Pascal Webhrlin

Weinbergstrasse 7

9508 Weingarten

079 385 90 55

pascal_we@hotmail.com

FantaSiea Frauengruppe Weingarten

Dorfstrasse 26

9508 Weingarten

FantaSiea@vivakirche-weingarten.ch

FC Tobel-Affeltrangen Herr Joél Pfister Postfach 1 9555 Tobel 078 670 97 75 joel.pfister@fctobel.ch
Frauengemeinschaft Lommis Frau Romina Locher Unterdorfstrasse 9a 9508 Weingarten 079 307 88 25 romina.locher@thurweb.ch
Frauenturnverein Lommis Frau Rosmarie Schénenberger Matzingerstrasse 20 9506 Lommis 052 366 30 66 0792710170 rs@tbwil.ch
Handharmonica-Club Lommis Herr Wendelin Hasler Wahrenberg 3 8514 Bissegg 071917 1859

Kinderkrippe Pony Zwerge Hauptstrasse 65 9506 Lommis 079 758 27 98

Jugendriege Lommis Herr Remo Fillinger Hauptstrasse 32 9555 Tobel 079 736 00 77 jugendriegen@tviommis.ch

Jungschar Weingarten

Herr Tobias Obertufer

Gartenstrasse 7

9507 Stettfurt

079 627 25 38

jungschar@vivakirche-weingarten.ch

KiTu

Frau Désirée Moser

Unterdorfweg 3

9508 Weingarten

079 769 22 85

desireemoser@outlook.com

Kleinkaliber-Schiitzenverein Herr Urs Hagenbuchli Hauptstrasse 58 9506 Lommis 052 376 23 75
Médchenriege Lommis Frau Susanne Kénig Miuhle 9506 Lommis 078 803 98 97 susannekoenig53@gmail.com
Méannerchor Lommis Herr Stephan Kurmann Matzingerstrasse 10 9506 Lommis 052 376 38 49 kurmann.st@bluewin.ch

Ménnerriege Lommis

Herr Hans Peter Giger

Oberdorfstrasse 11

9508 Weingarten

079 574 98 65

gigerhp.hpg@gmail.com

MC Lauchetal SAM Herr Arthur Hascher Sunnewiesstrasse 2 9508 Weingarten 079 407 20 38 hascher.arthur@bluewin.ch
Motorfluggruppe Thurgau MFGT Herr André Heinzelmann Flugplatz 117 9506 Lommis 079 429 76 41 andre.heinzelmann@mfgt.ch
MUKI-Turnen Frau Michéle Vontobel Matzingerstrasse 1 9506 Lommis 071 565 94 15 michelevontobel@gmx.ch

MG Affeltrangen Vereinsadresse 9556 Affeltrangen 071 553 15 32 078857 17 71 nadine.stadler@gmx.ch
Perspektive Thurgau Frau Itigna Bronnimann Frauenfelderstrasse 18 9542 Miinchwilen 071 626 04 53 i.broennimann@perspektive-tg.ch
Posaunenchor Weingarten Herr Walter Denzler Aadorferstrasse 60 9545 Wangi 079 368 18 01 posaunenchor@vivakirche-weingarten.ch
Schutzengesellschaft Herr Yannick Rutz Bruggereggstrasse 20 9100 Herisau 079 771 58 60 yannick.rutzl@outlook.com
Singing People Herr Hans Jenni Bucheggstrasse 9 9506 Lommis 079 608 87 11 info@singingpeople.ch
Spielgruppe Delphin Frau Anita Keller Im Obstgarten 6 9508 Weingarten 071565 17 68 079729 34 10 anita_keller@bluewin.ch

Spitex Lauchetal Hohenstrasse 14 9555 Tobel 071917 13 88 buchhaltung@spitexlauchetal.ch
Sportfischereiverein Lommis-Lauchetal Herr Hermann Schalch Lommiserstrasse 13 9545 Wangi 052 378 1578 schalch@bluewin.ch

Stadtjodler Heimelig Frauenfeld Herr Thomas Ankele Ausserackerstrasse 4 8524 Uesslingen 052 720 51 69 079 605 79 67 thomas.gaby@bluewin.ch
Tageseltern-Verein Hinterthurgau Frau Karin Germann Landstrasse 1B 9545 Wangi 079 368 26 33 karin.germann@tev-htg.ch

Teenager Club Weingarten

Dorfstrasse 26

9508 Weingarten

TC@vivakirche-weingarten.ch

Tierschutzverein Sirnach und Umgebung

Frau Elsbeth Tromp

Festhittenstrasse 2

8500 Frauenfeld

052 315 66 33

tsv-sirnach@bluewin.ch

Turnverein Lommis

Herr Manuel Eppisser

Burgstrasse 122

8408 Winterthur

079 762 93 04

manuel_e_@gmx.chinfo@tvlommis.ch

Verein OLDIE FLYERS Herr Bruno Berchtold Kirchstrasse 4 9506 Lommis 052 376 21 67
Waldspielgruppe Wirbelwind Frau Diana Darms Dorfstrasse 51 9508 Weingarten 079 392 35 55 diana.darms@bluewin.ch
Yoga-Lehrerin Frau Elena Kremo Saumstrasse 10 9506 Lommis 079 869 44 20 yogalark@yahoo.com
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